**ante**

**R**

a trib<sup>o</sup> sessionib<sup>o</sup> q̄sī tres bñs ordines remoz: quā greci  
durconē vocat. Isa. 33. Neq̄ trieris magna transgredif  
eū. Itē Daniel. xi. ca. Et veniēt sup eū trieres et romai. et  
cor. e. vñ gdā. Triplex remoz trieris mouet et iuuat or  
Triaux. faux cōponit cum tris: et dī h̄ et hec triaux (do  
cis. et h̄ et h̄ triaux et hoc ce. i. bñs tres fauces. et tria ora  
vt cerberus ianitor inferni. vñ Virg. Cerber<sup>o</sup> hinc iu  
gens latratu regna triaux. Personat zc.  
Trifidus da. dum. in fidus vide.  
Trifolium ly. cōponit a tris. et foliū: herba quā greci trifol  
ion vocat: qz sit trinis folys p singulas annotatōes.  
Triformis. tris cōponit cū forma: et dī h̄ et hec triformis et  
hoc me. i. trium formaz. vide in multiformis.  
Trifurcifer ra. ruz. penl. cor. i. portari<sup>o</sup> q̄ h̄ tres furcas vel  
instrūz trifurcatū ad on<sup>o</sup> gerēdū. et zpōit a tris et furcifer.  
Triga. a tris et iugū cōponit hec triga ge. i. curr<sup>o</sup> plurōis:  
qz rapit homines de trib<sup>o</sup> et atib<sup>o</sup>. Uide in biga.  
Trigam<sup>o</sup>. a tria et gamos zpōit trigam<sup>o</sup> ma. mū. q̄ vī q̄ nu  
p̄fit. vñ trigamia mie. i. tres nuptie: vī p̄petas q̄ aligs dī  
Trigenarius ria. rium. in triginta est. (trigamus.  
Trigesimus in triginta vide.  
Trigies aduer. numeri. i. triginta vicib<sup>o</sup>: a triginta dicitur.  
Triginta. tris zponit cū gētos qd̄ ē decez: et dī triginta q̄sī  
ter dece. vñ trigies et tricies aduer. i. triginta vicib<sup>o</sup>. et tri  
cen<sup>o</sup> na. nu. et trigen<sup>o</sup> na. nu. vñ tricenari<sup>o</sup> ria. riū. et tri  
genarius ria. riū. et tricesimus ma. mū. et trigesim<sup>o</sup> ma.  
mū. vñ h̄ et hec trigesimalis et hoc le. et trigesimalis le.  
Trigonū. i. triāgulū qd̄ in tres ducī angulos: vt ter tria vī  
ter qttuor: vel ter gn̄qinta zc. fīm. p̄ap. et cor. penul. Et  
Greg. dīc in qd̄ omel. pascali. Ducam<sup>o</sup> p̄ trigonū dece  
et septē. decem. i. p̄cepta: et septē spūscī dona: et veniēt ad  
gn̄qintaunū. ducam<sup>o</sup> p̄ trigonū gn̄qinta et vñū. et fiū  
cētu gn̄qintatres. Quo agit ois nīa opatio i fide trini  
tatis exhibita ad iubileū. i. requiē tēdit. decē et septē ter  
ducim<sup>o</sup> vt ad gn̄qitaunū venire debeam<sup>o</sup>. et tūc vā nīa  
reges ē cū ipsaz iā claritatē trinitatis ēē certā tenem<sup>o</sup>. et  
gn̄qinta et vñū ter ducim<sup>o</sup> electoz summā in supna pa  
tria q̄sī cētu gn̄qinta et triū pīciū numez tenemus.  
Trilibris. a tris et libra cōponit h̄ et hec trilibris et h̄ bre. i.  
triū libraz pōdus vel mensura. et pdu. li. sicut libra.  
Trilinguis. a tris et lingua cōponit. Uide in bilinguis.  
Triliū licis. exponit in bilix. (anno.  
Trimat<sup>o</sup>. a trim<sup>o</sup> dī h̄ trimat<sup>o</sup> tus. penul. pdu. spaciū triū  
Trimegistus sti. maximus componit cu<sup>z</sup> tris: et dī h̄ tri  
megistus sti. i. ter maxim<sup>o</sup> q̄ h̄ tres. i. ptates: vel ter est i  
prāte eleuat<sup>o</sup>. vñ mercuri<sup>o</sup> ob vītē et multaz artiū sci  
tiā trimegistus. i. ter maxim<sup>o</sup> noiatus fuit. et est ma. ge.  
Trimensis. a tris et mensis cōponit h̄ et hec trimensis et hoc  
se. i. triū mēsiū: qd̄ aliter trimestrīs stre. dī. vñ trimise dī  
quoddā genus hordei: qz satū post tres menses colligi<sup>o</sup>.  
nam vbi ppter aquā vel aliā causaz matura satio missa  
est p̄sidiū ad hoc petif: qd̄ cū necessitas cogit yerno tpe  
seminat et celeriter colligit: qz post tres menses.  
Trimulus in trimus vide. et cor. mu.  
Trimus. tris cōponit cum annus: et dī trimus ma. mū.  
quasi triēnus. i. trium annoz. Hen. i. 5. Sume ingt mīb  
vaccā triennē et capram trimā. Unde fīm Hugu. trimu  
lus la. lum. Uide etiam in innulus.  
Trinacria. tris zponit cū acros qd̄ est mōs: et dī hec trina  
cria. i. sicilia a trib<sup>o</sup> mórib<sup>o</sup>. f. pachinno lilibeo et peloro.  
Eadē dī et triq̄tra q̄sī triq̄dra. i. in tres q̄dras diuisa pro  
pter tres p̄dictos mótes. Trinacria ḡ ē grecū: sī triq̄tra  
latinū: et egpollent. Hora. in sermo. Quid militib<sup>o</sup> pmis  
la triq̄tra predia cesar. et idē trinacrius cria. criū. et trina  
cri<sup>o</sup> na. nu. et triq̄tri<sup>o</sup> a. um. et triq̄trin<sup>o</sup> na. nu. i. siciliēsis.  
Trinepos in nepos est.